PREFEITURA DE

VALINHOS

Resposta ao Requerimento n2 1492/2023

Autoria: HENRIQUE CONTI
Assunto: Informagbes acerca de manutengdo asfdltica na Rua Vanderlei
Bernardes.

Excelentissimo Senhor Presidente,

Com nossos cordiais cumprimentos, e em resposta ao
Requerimento em epigrafe, vimos transmitir-lhe as informacdes precedentes
disponibilizadas pelas areas competentes da municipalidade, solicitando

sejam encaminhadas ao autor da propositura.

Sem mais para 0 momento, registramos protestos de elevada

estima e consideracao.

Valinhos, 1 de novembro de 2023.

LUCIMARA ROSSI DE GODOY

Prefeita Municipal

Exmo. Sr.
SIDMAR RODRIGO TOLOI

Presidente da Egrégia Camara Municipal de Valinhos
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PREFEITURA DE

4*’ ) VALINHOS

A S.S.P.

Fls. n°

PA n°® 24258/2023
Req n® 1492/2023

Em atendimento ac Requerimento n® 1492/2023, solicitando
infformagcdes acerca de manutencdo asfaltica na Rua Vanderlei

Bernardes, informo que:

O departamento competente ja foi informado através de Oficio ou
outros documentos acerca da via esburacada na Rua Vanderlei
Bernardes, bairro Jardim Maria Rosa, via esta de circulacdo de

transporte pablico?
Resposta: Sim.

Qual o cronograma para execuc¢do de consertos de trechos do

asfalto desta regido?

Resposta: A programacdo € para o primeiro trimestre de 2024,

através da operagao “Valinhos em Agéo”.

D.1.U., em 25 de outubro de 2023.

Y

A
Eng® Caio Cesar Ceccherihi.
Diretor D.1.U./S.S.P.
C.R.E.A.: 060160791-4

/

Eng.® Mario Ivo Mengo :
Secretario da 5.S.P./P.M,V.
C.R.E.A.: 5060187117
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